2024年４月 17日

各 位

会 社 名 株式会社イワキ

代表者名 代表取締役社長 藤中 茂

 （コード番号：6237東証プライム市場）

問合せ先 執行役員総務本部長 大塚 貴一郎

 （TEL 代表 03-3254-2931）

取締役の辞任に関するお知らせ

当社は、下記の通り取締役の辞任の申し出を受理いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．辞任する取締役

  社外取締役 小倉 健一

２．辞任年月日

  2024年６月27日開催予定の当社第69回定時株主総会の終結の時

３．辞任の理由

  一身上の都合によるものであります。

４．その他

  本日、適時開示の通り 2024 年６月 27 日開催予定の当社第 69 回定時株主総会において、新た

に社外取締役１名の選任の議案が付議される予定であります。

以 上